凯迪矿业承诺，在最近五年内，上述人员没有受到过任何与证券市场有关的

行政、刑事处罚或者涉及与经济纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁。

（二）新疆凯迪房地产开发有限公司

新疆凯迪房地产开发有限公司是由凯迪投资与美林正大投资有限公司共同

投资设立的一家房地产综合开发企业，其中，凯迪投资持有公司90%股权。公司

成立于2007年5月18日，注册资金人民币2亿元，营业执照号码为

650100050010197。公司的主营业务为房地产，同时在昌吉州设有分公司，拥有

全资子公司2家。

（三）新疆凯迪创业投资有限责任公司

新疆凯迪创业投资有限责任公司于 2009 年 11 月 19 日设立，营业执照号为

650000039002101，注册资本 10000 万元人民币，住所为乌鲁木齐市高新街 258

号数码港大厦二十一层 2109 室，法定代表人为王小选，凯迪投资持有公司 100%

的股权。公司经营范围包括一般经营项目（国家法律、行政法规有专项审批规定

的除外），投资业务。

 15

第二节 本次权益变动的目的

一、本次权益变动的目的

（一）改善上市公司资产质量、提高上市公司盈利能力

凯迪矿业拟以注入优质有色金属矿产资源资产的方式重组天山纺织，改善上

市公司资产质量，提高上市公司盈利能力，促进上市公司做优做强。

（二）实现上市公司主营业务转型，突出主营业务

天山纺织的原主营业务主要为毛纺织产品的生产和销售等，目前公司的主营

业务已出现亏损，通过本次交易，天山纺织的主营业务将增加有色金属矿产资源

的开发、生产、销售等业务，使上市公司由单一毛纺行业向多元化经营转型。公

司抵御经济周期波动、市场周期波动的能力将大大提高。预计转型后，公司的盈

利能力将有较大幅度提升，实现公司的可持续发展。

二、未来股份增减持计划

除本次非公开发行外，截至本报告书签署之日，信息披露义务人尚不存在在

未来 12 个月内继续增持或处置天山纺织股份的计划。

 16

第三节 本次权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次交易完成前，上市公司公司控股股东凯迪投资直接持有上市公司 21.05%

的股权，划转股转已于 2010 年 5 月 31 日取得证监会豁免批复，正在办理过户，

过户完成后，凯迪投资将持有上市公司 56.78%的股份；本次交易完成后，上市

公司控股股东凯迪投资直接持有上市公司 42.42%的股份，通过凯迪矿业间接持

有上市公司 16.85%的股份，凯迪投资对上市公司拥有控制权的股份比例上升为

59.28%，上市公司控制权未发生变化。

本次发行前后上市公司股权结构如下图所示：

发行前 发行后

股东名称 股份数额

（股）

股份比例

(%)

股份数额

（股）

股份比例

(%)

1、凯迪投资 206,354,457 56.78 206,354,457 42.42

2、凯迪矿业 - - 81,977,594 16.85

3、青海雪驰 - - 40,988,797 8.43

4、国际棉业 7,528,743 2.07 7,528,743 1.55

5、其他流通股 149,572,800 41.15 149,572,800 30.75

合   计 363,456,000 100.00 486,422,391 100.00

二、本次权益变动相关协议主要内容

（一）合同主体、签订时间

新疆天山毛纺织股份有限公司与新疆凯迪矿业投资股份有限公司于 2010 年

6 月 17 日在新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市签署了《新疆天山毛纺织股份有限公

司发行股份购买资产协议》。

（二）支付方式

新疆天山毛纺织股份有限公司以发行股份作为对价，购买新疆凯迪矿业投资

股份有限公司持有的新疆西拓矿业有限公司 50%的股权。

（三）交易价格及定价依据

 17

1、根据中威正信（北京）资产评估有限公司出具的中威正信评报字（2010）

第 1039 号《资产评估报告书》，西拓矿业 100%股权的评估值为 927,986,377.91

元，因此，西拓矿业 50%的股权评估值为 463,993,188.96 元，经双方协商，交易

价格确定为 463,993,182.04 元。

2、天山纺织以每股 5.66 元（本次董事会决议公告日前 20 个交易日公司股

票交易均价）的价格向凯迪矿业发行 81,977,594 股股票，作为天山纺织购买西拓

矿业 50%股权的对价。

（四）资产交付或过户的时间安排

凯迪矿业应在协议生效后的 6 个月内办理完毕标的资产的过户和移交手续。

天山纺织应于资产交割完毕之日起十个工作日内合法、有效、完整的向凯迪

矿业在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司开立的股票账户交付本协议